

INFOBLAD

Då är det snart dags att starta igång HT 2017. Jag hoppas att ni alla haft en skön ledighet trots det tråkiga vädret.

Lite glimtar från vårterminen

Vi har haft fulla ridskolegrupper. Vi har genomfört 5 klubbävlingar. Haft clinic med Eamon Hickey. Vår duktiga ungdoms sektion har även i år tävlat I Vi I Stallet vilket resulterade även i år till en 1:a samt en 2:a plats. BRA JOBBAT tjejer
Vi har haft en hel del privatryttare som varit ute o tävlat.
Boel och hennes fina Sibelle fick chansen att tävla på Falsterbo Horse Show och tog hem en 2:a plats.WOW!
Stort tack till de medlemmar som hjälpte till som funktionärer hos Stävie den 3/6, detta gör att vi kan ställa ut licenser till våra privatryttare.

Ridskolan HT 2017

Höstterminen börjar v: 35

Ni som ännu inte har anmält eller avanmält er till Jaana måste göra detta snarast.

Jaana.alvesparr@spray.se Alla rider i samma grupp såvida man inte vill byta.

För att få starta ridningen v: 35 så **MÅSTE** ridavgiften vara inbetald **senast den 11/8** på BG: 5898-2448.

Ridlärare är som tidigare Jaana, Caroline, Malin och Lena. Vi letar efter nya ponnyer, i alla storlekar eftersom flera av våra börjar bli till åren och behöver pensioneras. Ev kommer Pikachu endast att gå denna hösttermin och därefter pensioneras. Juniper dras just nu med inre sviter efter Zooepidemicus som drabbade alla våra hästar för ett år sedan och efter undersökning av veterinär ska han vila just nu. De närmaste veckor blir avgörande om han kan fortsätta gå i ridskolan. Bonnie är utlånad till en 4 årig flicka i Flyinge och kommer inte alls att gå på ridskolan mer. Calli och Batavia är två av Jaanas nya halvblod som kommer att gå på vissa vuxenlektioner. Ridskolans bete närmast gångtunneln mot Veberöd kommer att iordningställas med enklare terränghinder och förutom dressyr, hoppning, balans och uteritter kommer nu terrängträning att genomföras för de grupper som vill.

Privatryttare

Nu är det tid för att ha en träff, där vi kan prata om kommande Knock out dressyr, höst och vinter aktiviteter.

Ni är välkomna till klubbstugan Söndagen den 27/8 kl. 16. Vi bjuder på lättare fika!

Hör av er om ni kommer till Malin eller Madde.

wempa_m@hotmail.com el. 0709-420105

Ministage@hotmail.com el. 0761-360899

Fallteknik

Visst händer det att man trillar av hästen på ridskolan. Även om hästarna är snälla så kan olyckan vara framme eller ryttarens balans är ännu inte tillräckligt tränad.

På ridskolan lär vi oss bli duktig på att läsa av och känna till hur hästar signalerar och reagerar samt inte ta några onödiga risker, vi använder hjälm och säkerhetsväst men fallet kan ändå göra onödigt ont.

Genom fallövningar kan man lära sig ramla så man får mindre ont men också minska risken av allvarliga olyckor.

Fallteknik tränas ofta i kampsporter men också nu inom ridsporten. Det är ett sätt att falla kontrollerat utan att skada sig och där man medvetet övar in hur man ska landa.

Att falla är en konst och För att falla rätt krävs rätt träning.

Vi kommer att köra igång falltekniken igen tisdagen den 29/8.

Är ni sugna på att vara med så vill Lotta ha din anmälan SENAST den 18/8
lotta.wahlgren01@gmail.com.

Falltekniken är på tisdagar kl. 16-17 på Träningsbutiken i Dalby.

Kostnad 300:-/ termin

Den största kostnaden för detta kommer föreningen att stå för genom samarbete med SISU.

DRFs ungdomssektion

Är ni nyfikna på vad vår ungdomssektion hittar på så kan ni kontakta Cecilia Nilsson
cecilia.82129@telia.com

Håll er alltid uppdaterade via vårans hemsida:

<http://www6.idrottonline.se/default.aspx?id=13125>



/ Lotta